
Αναρτητέα στο διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 10 Σεπτεμβρίου 2014
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθ. Πρωτ.:237
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 184 /2014

Θέμα: Ορισμός Αντιδημάρχου ως Προέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των άρθρων  58,  59,  73,  74  παρ.  1,  75 του  Ν.  3852/2010  «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α'87)

2. Τις διατάξεις της εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών 43/2014 «Ορκωμοσία των 
αιρετών των Δήμων, εγκατάσταση των νέων αρχών και εκλογή μελών των συλλογικών 
οργάνων  των  Δήμων  (Δημοτική  Περίοδος:  1η  Σεπτεμβρίου  2014-  31η  Αυγούστου 
2019)

3. Την  υπ’  αριθμ.  183/2014  (ΑΔΑ:  Β2ΨΓΩ6Ι-Ε1Ο)  απόφαση  Δημάρχου  με  θέμα: 
«Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων»

4. Την εύρυθμη λειτουργία των Επιτροπών του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ορίζει  Πρόεδρο της  Επιτροπής  Ποιότητας  Ζωής του  Δήμου  Αγιάς  για  το 
χρονικό  διάστημα  από  01.09.2014  έως  28.02.2017,  τον  Αντιδήμαρχο  της  Δημοτικής 
Ενότητας Μελιβοίας κ. ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΛΕΤΣΙΟ του Γεωργίου.

Σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  του  Προέδρου,  αναπληρώνεται  νομίμως 
από τον Αντιπρόεδρο.

Ύστερα από τα ανωτέρω η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και δημοσιεύεται σε μία ημερήσια τοπική εφημερίδα. 

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

Σελίδα 1 από 1


